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POL-L.D/12408

Nazwa kierunku studiów:

Politologia

Nazwa przedmiotu: Psychologia społeczna

Poziom studiów: I stopnia
Forma studiów: Stacjonarne
Profil studiów: ogólnoakademicki
Nazwa przedmiotu: Psychologia społeczna

Forma zajęć i punkty ECTS

Liczba godzin Punkty ECTS Sposób zaliczenia

wykłady 30 egzamin

Razem 30 4

Cele kształcenia

Zapoznanie studentów z historią psychologii społecznej i jej klasycznymi badaniami, metodologią badań psychologii
społecznej oraz ze zjawiskami jakimi zajmuje się psychologia społeczna
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Efekty uczenia się

Kategoria: WIEDZA

SYMBOL EFEKTU
UCZENIA SIĘ OPIS EFEKTU UCZENIA SIĘ ODNIESIENIE EFEKTU DO

EFEKTU KIERUNKOWEGO

P_W1

Potrafi zdefiniować podstawowe pojęcia psychologii społecznej,
umie opisać, wyjaśnić i skrytykować klasyczne badania
psychologii społecznej. Odnajduje związki między teoriami a
empirycznymi wynikami badań. Potrafi spojrzeć krytycznie na
wyniki badań. Rozumie ważność replikacji i otwartej nauki dla
procesu rozwoju psychologii społecznej jako dziedziny
naukowej.

Pol_WG01
Pol_WG02
Pol_WG04
Pol_WK04
Pol_WK05

Kategoria: UMIEJĘTNOŚCI

SYMBOL EFEKTU
UCZENIA SIĘ OPIS EFEKTU UCZENIA SIĘ ODNIESIENIE EFEKTU DO

EFEKTU KIERUNKOWEGO

P_U1

Potrafi spojrzeć na zjawiska społeczne z różnych perspektyw.
Potrafi przeanalizować i spojrzeć krytycznie na metodologię i
wyniki badań. Potrafi zastosować wiedzę w praktyce.
Proponuje alternatywne wyjaśnienia wyników omawianych
badań.

Pol_UW01
Pol_UW02
Pol_UW03
Pol_UW04

Kategoria: KOMPETENCJE SPOŁECZNE

SYMBOL EFEKTU
UCZENIA SIĘ OPIS EFEKTU UCZENIA SIĘ ODNIESIENIE EFEKTU DO

EFEKTU KIERUNKOWEGO

P_K1
Zachowuje krytycyzm w wyrażaniu opinii. Pracuje
samodzielnie nad zagadnieniami związanymi z psychologią
społeczną.

Pol_KK01
Pol_KK02
Pol_KR01

Treści programowe przedmiotu

NUMER OPIS ZAGADNIENIA FORMA
ZAJĘĆ

LICZBA
GODZIN

1 Definicja psychologii społecznej. Perspektywy teoretyczne psychologii
społecznej. wykłady 4  / 4

2 Metody badawcze stosowane w psychologii społecznej. Eksperyment i jego
szczególne miejsce w badaniach z psychologii społecznej wykłady 5  / 5

3 Historia i klasyczne badania psychologii społecznej. Stanfordzki eksperyment
więzienny -- przedstawienie, analiza, krytyka. wykłady 3  / 3
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NUMER OPIS ZAGADNIENIA FORMA
ZAJĘĆ

LICZBA
GODZIN

4 Mechanizmy wywierania wpływu społecznego wykłady 3  / 3

5 Stereotypy, uprzedzenia, dyskryminacja. wykłady 3  / 3

6 Percepcja i ocena innych osób. Atrybucje. wykłady 3  / 3

7 Postawy i zmiana postaw. wykłady 3  / 3

8 Sądy społeczne. wykłady 3  / 3

9 Zachowania prospołeczne i pomoc innym wykłady 3  / 3
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Warunki zaliczenia

WYKŁADY

FORMA ZALICZENIA WAGA FORMY ZALICZENIA

Egzamin 100

Metody kształcenia

multimedialna prezentacja wyników badań●

analiza i interpretacja raportów z badań●

Dyskusja●

nauka poprzez quizy●

Oglądanie materiałów filmowych pokazujących rzeczywiste badania.●

Wyklad z prezentacją multimedialną prowadzony metoda aktywizującą●

Literatura przedmiotu (obowiązkowa)

Wojciszke, B.. Psychologia społeczna. 2011●

Literatura przedmiotu (uzupełniająca)

Brak literatury●
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Odniesienie efektów przedmiotowych do efektów kierunkowych, treści kształcenia, metod
weryfikacji

SYMBOL EFEKTU UCZENIA
SIĘ

ODNIESIENIE DANEGO EFEKTU DO
EFEKTU KIERUNKOWEGO

ODNIESIENIE DANEGO EFEKTU DO
TREŚCI KSZTAŁCENIA (NAUCZANIA)

ODNIESIENIE DANEGO
EFEKTU DO METODY

WERYFIKACJI

WIEDZA

P_W1

Pol_WG01
Pol_WG02
Pol_WG04
Pol_WK04
Pol_WK05

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Egzamin

SYMBOL EFEKTU UCZENIA
SIĘ

ODNIESIENIE DANEGO EFEKTU DO
EFEKTU KIERUNKOWEGO

ODNIESIENIE DANEGO EFEKTU DO
TREŚCI KSZTAŁCENIA (NAUCZANIA)

ODNIESIENIE DANEGO
EFEKTU DO METODY

WERYFIKACJI

UMIEJĘTNOŚCI

P_U1
Pol_UW01
Pol_UW02
Pol_UW03
Pol_UW04

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Egzamin

SYMBOL EFEKTU UCZENIA
SIĘ

ODNIESIENIE DANEGO EFEKTU DO
EFEKTU KIERUNKOWEGO

ODNIESIENIE DANEGO EFEKTU DO
TREŚCI KSZTAŁCENIA (NAUCZANIA)

ODNIESIENIE DANEGO
EFEKTU DO METODY

WERYFIKACJI

KOMPETENCJE SPOŁECZNE

P_K1
Pol_KK01
Pol_KK02
Pol_KR01

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Egzamin


